PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2018
EDITAL Nº27/2018

PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital Nº018/2018, Processo Seletivo
Simplificado Nº002/2018, TORNA PÚBLICO o que segue:
1. A Publicação da Relação Final Classificatória, já com os critérios de desempate (idade), do
Processo Seletivo Simplificado Nº002/2018, aberto através do Edital Nº018/2018, que Após
análise, e aplicado os critérios de desempate, houve uma correção da classificação do 4ª e 5ª
colocados no cargo de servente, segue a listagem classificatória abaixo:

N° FUNÇÃO NOME INSCRIÇÃO NOTA
1º Médico Clínico Geral para Unidade

Básica de Saúde 40 horas
MARCUS VINICIUS DE
SOUZA CARDONA 17 72

2º Médico Clínico Geral para Unidade
Básica de Saúde 40 horas VINICIUS RIBEIRO 05 0

1º Médico Psiquiatra para Centro de
Atenção Psicossocial I 10 horas

DANIELE KICKHÖFEL
ROZALES 08 44

2º Médico Psiquiatra para Centro de
Atenção Psicossocial I 10 horas

MARIANA RAMOS
NAZARI 14 02

1º Médico Psiquiatra para Centro de
Atenção Psicossocial I 20 horas

DANIEL HEIDEMANN
MOURA 09 16

1º Médico Psiquiatra para Centro de
Atenção Psicossocial I 30 horas

MURILO NEVES SIMÕES 02 80

1º Servente 40 horas ALCENIRA DOS SANTOS 18 52
2º Servente 40 horas ERENI DA ROSA 15 36
3º Servente 40 horas MACLOBIA RUBIANA

SCHURER 19 28

4º
Servente 40 horas

CLAUDIA SIMONE
SIQUEIRA –
Data Nasc. - 05.01.1982

04
04

5º
Servente 40 horas

MARLEI BATISTA DA
SILVA –
Data Nasc. -  23.05.1991

03
04

6º Servente 40 horas DEIVIDI STEINHAUS –
Data Nasc. -17.11.1990 12 04

7º
Servente 40 horas

NEUSA LURDES
ELLWANGER –
Data Nasc. - 21.12.71

10
0

8º Servente 40 horas EDILAINE SCHERER –
Data Nasc. -10.08.98 20 0

Candelária, 11 de maio de 2018.

PAULO ROBERTO BUTZGE
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                        Registrado às fls. _____
Do competente livro, em

DIONATAN TAVARES DA SILVA 11 de maio de 2018.
Sec. Mun. de Administração ____________________

Agente Adm. Auxiliar

 EXTRATO DE EDITAL N.º 027/2018 DE PROCESSO SELETIVO
 SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA

CONTRATAÇÃO POR PRAZODETERMINADO

OBJETO: Publicação da Relação Final Classificatória do Processo Seletivo Simplificado –
PSS destinado à formação do cadastro de reserva para contratação temporária, para atender
necessidade temporária de excepcional interesse público referente às funções públicas de
MÉDICO CLÍNICO GERAL PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 20 HORAS,
MÉDICO CLÍNICO GERAL PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 40 HORAS,
MÉDICO PSIQUIATRA PARA CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL I 10 HORAS,
MÉDICO PSIQUIATRA PARA CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL I 20 HORAS,
MÉDICO PSIQUIATRA PARA CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL I 30 HORAS,
MÉDICO PSIQUIATRA PARA CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL I 40 HORAS,
SERVENTE 40 HORAS.
Encontra-se afixado no Mural de Publicações e publicado no site do Município de forma
detalhada o Edital na íntegra, já com os critérios de desempate, do Processo Seletivo
Simplificado Nº002/2018, aberto através do Edital Nº018/2018.

INFORMAÇÕES: Secretária Municipal de Saúde, localizada na Rua 20 de Setembro, n.º
1.239, Bairro Centro, Candelária – RS, e/ou pelos fones 51 3743 8196 e 51 3743 8100,
ramal 550.

Candelária/RS, 11 de maio de 2018.

PAULO ROBERTO BUTZGE
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                                             Registrado às fls.________
                                                                                                                      Do competente livro, em
                                                                                                                            11 de maio de 2018.
 DIONATAN TAVARES DA SILVA
 Sec. Mun. da Administração                                                                             Agente Adm. Auxiliar

		2018-05-10T12:10:29-0300
	DIONATAN TAVARES DA SILVA:01271531011 1

		2018-05-10T13:54:03-0300
	PAULO ROBERTO BUTZGE:51660814049 1